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Zgodnie z 3 umowy o wypłatę dofinansowania części kosztów wynagrodzeń pracowników oraz 
należnych od tych wynagrodzeń składek na ubezpieczenia społeczne w przypadku spadku obrotów 
gospodarczych w następstwie wystąpienia COVID-19 przedsiębiorca/organizacja pozarządowa jest 
zobowiązany/-a  do przedłożenia w Urzędzie Pracy w terminie 30 dni po upływie okresu 
dofinansowania, dokumentów potwierdzających:

prawidłowość wykorzystania otrzymanych środków, 
zatrudnienie pracowników, na których otrzymał dofinansowanie.

Mając na uwadze powyższe Przedsiębiorcy/ Organizacje pozarządowe z którymi została zawarta umowa 
o dofinansowanie wynagrodzeń pracowników proszeni/-e są o złożenie w ww. terminie:

formularza rozliczeniowego (do pobrania w załączniku),
kopii list płac (potwierdzonych za zgodność z oryginałem)
potwierdzeń otrzymania wynagrodzenia przez pracowników (kopii potwierdzenia przelewów 
lub  list na których pracownicy własnoręcznym podpisem potwierdzają odbiór wynagrodzenia),
raportów ZUS RCA
raportów ZUS DRA oraz potwierdzeń wpłat na konto ZUS (w przypadku Przedsiębiorców 
otrzymujących dofinansowanie wynagrodzeń pracowników oraz składek na ubezpieczenie 
społeczne),
raportów ZUS RSA (w przypadku wystąpienia przerw w opłacaniu składek pracowników objętych 
dofinansowaniem – świadczenia finansowane ze środków ZUS).

Przedsiębiorcy, którym w ramach złożonych wniosków zostało przyznane dofinansowanie tylko na 
 miesiąc kwiecień proszeni są o uzupełnienie dokumentacji do dnia 30 czerwca 2020 roku.

Dokumenty powinny być  złożone w postaci elektronicznej poprzez platformę   lub w praca.gov.pl.
postaci papierowej poprzez wrzucenie do skrzyni umieszczonej w wejściu do budynku od strony ul. 
Wojska Polskiego (wiatrołap) albo przesłanie pocztą.

Załączniki
Formularz rozliczeniowy - dofinansowanie wynagrodzeń pracowników (pdf, 186 KB)
Formularz rozliczeniowy - dofinansowanie wynagrodzeń pracowników (doc) (docx, 57 KB)
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